
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Povinnost předávat údaje stanoví § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

Právnická osoba odešle výkaz za školu elektronicky do 10. 10. 2024. 

(blíže viz Metodický pokyn k výkazu) 

Předávání údajů se řídí příslušným ustanovením vyhlášky č. 364/2005 Sb.,  

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
  

S 24-01 

Škola 

 

Obec PSČ 

 

Ulice Čp. 

VÝKAZ 

o základní umělecké škole 

podle stavu k 30. 9. 2024 

Resortní identifikátor školy 
(IZO) 

1) 2) 

            

            
1) Počet odloučených pracovišť 
2) Uvede se, zda je škola mimo provoz (= A) 

nebo zda je v provozu (= N) 

I. Žáci na základních uměleckých školách celkem 

 
Číslo 
řádku 

Počet celkem z toho dívky 

ze sl. 2 v oboru 

tanečním výtvarném 
literárně 

dramat. 

hudebním s výukou 

individuální 

skupinovou 
kolektivní 

a b 2 3 4 5 6 7 8 

Žáci celkem 0101  X      

z toho dívky 0102  X      

z ř. 0101 žáci s přiznaným PO s kódem NFN 0102c        

Absolventi za minulý školní rok 0103        

Údaje o studiu dospělých se zahrnují pouze do odd. VI, v odd. I - V se neuvádějí. 

Ř. 0102c: Uvádí se počet žáků, kterým jsou ve vykazující ZUŠ poskytována podpůrná opatření s kódem NFN. 

III. Žáci rozšířeného studia - I. stupeň 

 
Číslo 

řádku 
Počet celkem z toho dívky 

ze sl. 2 v oboru 

tanečním výtvarném 
literárně 

dramat. 

hudebním s výukou 

individuální 

skupinovou 
kolektivní 

a b 2 3 4 5 6 7 8 

1. ročník 0301 X X X X X X X 

2. ročník 0302        

3. ročník 0303        

4. ročník 0304        

5. ročník 0305        

6. ročník 0306        

7. ročník 0307        

Celkem (ř. 0301 až 0307) 0308        

Absolventi za minulý školní rok 0309        

II. Žáci přípravného a základního studia - I. stupeň 

 
Číslo 

řádku 
Počet celkem z toho dívky 

ze sl. 2 v oboru 

tanečním výtvarném 
literárně 

dramat. 

hudebním s výukou 

individuální 

skupinovou 
kolektivní 

a b 2 3 4 5 6 7 8 

Přípravné studium ke vzdělávání - ročník 1. 0201        

Přípravné studium ke vzdělávání - ročník 2. 0202        

1. ročník 0203        

2. ročník 0204        

3. ročník 0205        

4. ročník 0206        

5. ročník 0207        

6. ročník 0208        

7. ročník 0209        

Celkem (ř. 0201 až 0209) 0210        

Absolventi za minulý školní rok 0211        



 
 

 

Odesláno dne: Razítko: Podpis ředitele školy: Výkaz vyplnil (jméno): 

    

Telefon (vč. linky): 

 

 

e-mail 

V. Žáci rozšířeného studia - II. stupeň 

 
Číslo 
řádku 

Počet celkem z toho dívky 

ze sl. 2 v oboru 

tanečním výtvarném 
literárně 

dramat. 

hudebním s výukou 

individuální 

skupinovou 
kolektivní 

a b 2 3 4 5 6 7 8 

1. ročník 0501        

2. ročník 0502        

3. ročník 0503        

4. ročník 0504        

Celkem (ř. 0501 až 0504) 0505        

Absolventi za minulý školní rok 0506        

 

IV. Žáci přípravného a základního studia - II. stupeň 

 
Číslo 
řádku 

Počet celkem z toho dívky 

ze sl. 2 v oboru 

tanečním výtvarném 
literárně 

dramat. 

hudebním s výukou 

individuální 

skupinovou 
kolektivní 

a b 2 3 4 5 6 7 8 

Přípravné studium ke vzdělávání 0401        

1. ročník 0402        

2. ročník 0403        

3. ročník 0404        

4. ročník 0405        

Celkem (ř. 0401 až 0405) 0406        

Absolventi za minulý školní rok 0407        

 

VI. Studium dospělých v základních uměleckých školách celkem 

 
Číslo 

řádku 
Počet celkem z toho ženy 

ze sl. 2 v oboru 

tanečním výtvarném 
literárně 

dramat. 

hudebním s výukou 

individuální 

skupinovou 
kolektivní 

a b 2 3 4 5 6 7 8 

Studující celkem 0601        

Absolventi za minulý školní rok 0603        

Údaje z tohoto oddílu se dále nerozepisují do oddílů I - V. 

VII. Evidenční počet učitelů 

 
Číslo 

řádku 

Fyzické osoby Přepočt. na 

plně zam. 

ze sl. 8 v oboru 

celkem z toho ženy tanečním výtvarném liter. dram. hudebním 

a b 2 3 8 9 10 11 12 

Interní učitelé 0701        

z toho 
v 1. roce adaptačního období 0701b        

v 2. roce adaptačního období 0701c        

Externí učitelé 0702        

Uvádějící učitelé 0704   X X X X X 

Ř. 0701b, 0701c: Uvede se počet učitelů v adaptačním období, tj. v období od vzniku prvního pracovního poměru učitele do skončení 2 let trvání pracovního 

poměru učitele k právnické osobě vykonávající činnost školy, v členění na 1. a 2. rok adaptačního období (blíže viz Metodický pokyn k výkazu). 

Ř. 0704: Uvádí se počet učitelů, kteří jsou pověřeni podporovat profesní rozvoj učitelů v adaptačním období uvedených v ř. 0701b, 0701c (blíže viz Metodický 
pokyn k výkazu). 

 

 k výkazu).. 


